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El Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Médicos 

Inspectores del Cuerpo de Inspección Sanitaria de la Administración de la Seguridad Social, 

convocadas por resolución de 30 de diciembre de 2022 ha resuelto publicar la relación de 

aprobados del tercer ejercicio y la relación de aprobados del cuarto ejercicio, realizados el 17 

de junio de 2023.  

 

   

 En Madrid a 29 de junio de 2023 

 

 

 

 

La presidenta del Tribunal 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL TERCER EJERCICIO 

Nº DNI  APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 ***7416** FERNANDEZ GASALLA, ANDRES 18,91 

2 ***3568** MOLINA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 18,67 

3 ***1610** DELGADO PERERA, CAROLINA SOLEDAD 17,93 

4 ***3411** DURAN LOPERA, ALVARO MANUEL 17,78 

5 ***0863** CALLES MARTIN, MARIA DEL VALLE 17,76 

6 ***1781** BUENDÍA CANDEL, ELISA ISABEL 17,64 

7 ***5696** SAN JUAN MC NULTY, ALICIA MARIA 17,27 

8 ***3233** LOPEZ VALLE, ALBA 17,23 

9 ***5652** GONZALEZ BOROBIA, MARIA DEL PILAR 16,63 

10 ***0125** FERRI GANDIA, JOSE 16,43 

11 ***0911** ZARAGOZA GUIJO, SERGIO 16,41 

12 ***5941** RAMOS DE LA ROSA, VICTORIA 16,33 

13 ***5205** BAUTISTA BALBAS, LUIS ALFREDO 16,27 

14 ***1237** ARRIAZA ALVAREZ, JOSE ANTONIO 16,21 

15 ***5272** GUZMAN ALMAGRO, ELENA 16,18 

16 ***7607** PANTOJA PERTEGAL, FATIMA 16,13 

17 ***9597** PINE CACERES, MARIA TERESA 16,12 

18 ***3839** MONTALVO SAAVEDRA, DUNIA 16,07 

19 ***8209** CASTEJON ALBALADEJO, REBECA 15,80 

20 ***9015** MARIN DEL RIO, DAVID 15,79 

21 ***6894** FERNANDEZ GOMEZ, EVA MARIA 15,58 

22 ***3846** CHIA DELGADO, BEATRIZ 15,57 

23 ***3728** JALDO RODRIGUEZ, MARIA TERESA 15,48 

24 ***0754** FUENTES BERMEJO, MIRIAM 15,43 

25 ***2479** MELLADO BUSQUE, JULIA TERESA 15,28 

26 ***8870** CANTERO SANCHEZ, BORJA-ANTONIO 15,16 

27 ***3625** MORALES SANCHEZ, MANUEL 15,15 

28 ***5150** ULECIA LANGA, MARIA DEL ROCIO 15,11 

29 ***2745** REBOLLEDO LARA, LIDIA 14,76 

30 ***0834** FOLGOSO PEREZ, CARMEN 14,75 

31 ***5409** ESPINOLA MOREL, MARIA VIRGINIA 14,71 

32 ***4178** BERNAL LAFUENTE, MARTA MARIA DEL PILAR 14,60 

33 ***0408** GALLARDO GAMERO, FERNANDO 14,57 

34 ***0371** ROJO VILLAESCUSA, CRISTINA RIANSARES 14,51 

35 ***0537** ACOSTA HERRERA, ZULEMA DEL MAR 14,33 

36 ***7737** CRISTOFOL LUNA, ONOFRE VICENTE 14,30 

37 ***0461** ALONSO CALVO, JORGE 14,26 

38 ***4824** ALBALATE GALLEN, SILVIA 14,23 

39 ***5451** PEDRAZ MUÑOZ, JAVIER 14,11 
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40 ***4116** MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA 14,09 

41 ***3686** SANTOS PEREZ, MARIA 14,05 

42 ***2522** MADERO VELAZQUEZ, SUSANA 13,94 

43 ***4958** SAIZ MOLINA, FRANCISCO 13,86 

44 ***2102** SELMA FORNALS, MARC 13,60 

45 ***6114** MORENO SOLIS, GLORIA MARIA 13,57 

46 ***6934** CUBERO MUÑOZ, MARIA SANTOS 13,38 

47 ***7683** ABAD LOPEZ, PABLO 13,11 

48 ***2010** RODRIGUEZ RIGDEN, ALICIA 12,90 

49 ***1554** ROBLES IZU, MARIA 12,40 

50 ***3469** SANTOS CALLE, MARGARITA INOCENCIA 12,20 

51 ***2651** GUIJARRO CASTRO, TERESA CRISTINA 12,00 

52 ***7773** CABESTRERO ALONSO, DAVID 11,93 

53 ***1124** MOYA SANCHEZ, RAQUEL 11,83 

54 ***1758** PATRICIO HERNANDEZ, IRENE 11,35 

55 ***4917** GUEVARA SALCEDO, MARIA 11,32 

56 ***6629** CASTRILLO ESCOBAR, VANESA 10,93 

57 ***7805** MARTINEZ CALDUCH, BLANCA 10,11 

58 ***8754** FERNANDEZ VARELA, MARIA VANESSA 10,07 

59 ***8675** IGLESIAS MIR, ANA SUSANA 10,00 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CUARTO EJERCICIO 

Nº DNI  APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 ***5150** ULECIA LANGA, MARIA DEL ROCIO APTO 

2 ***0911** ZARAGOZA GUIJO, SERGIO APTO 

3 ***7683** ABAD LOPEZ, PABLO APTO 

4 ***0537** ACOSTA HERRERA, ZULEMA DEL MAR APTO 

5 ***4824** ALBALATE GALLEN, SILVIA APTO 

6 ***0461** ALONSO CALVO, JORGE APTO 

7 ***1237** ARRIAZA ALVAREZ, JOSE ANTONIO APTO 

8 ***5205** BAUTISTA BALBAS, LUIS ALFREDO APTO 

9 ***4178** BERNAL LAFUENTE, MARTA MARIA DEL PILAR APTO 

10 ***1781** BUENDÍA CANDEL, ELISA ISABEL APTO 

11 ***7773** CABESTRERO ALONSO, DAVID APTO 

12 ***0863** CALLES MARTIN, MARIA DEL VALLE APTO 

13 ***8870** CANTERO SANCHEZ, BORJA-ANTONIO APTO 

14 ***8209** CASTEJON ALBALADEJO, REBECA APTO 

15 ***6629** CASTRILLO ESCOBAR, VANESA APTO 

16 ***3846** CHIA DELGADO, BEATRIZ APTO 

17 ***7737** CRISTOFOL LUNA, ONOFRE VICENTE APTO 

18 ***6934** CUBERO MUÑOZ, MARIA SANTOS APTO 

19 ***1610** DELGADO PERERA, CAROLINA SOLEDAD APTO 
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20 ***3411** DURAN LOPERA, ALVARO MANUEL APTO 

21 ***5409** ESPINOLA MOREL, MARIA VIRGINIA APTO 

22 ***7416** FERNANDEZ GASALLA, ANDRES APTO 

23 ***6894** FERNANDEZ GOMEZ, EVA MARIA APTO 

24 ***8754** FERNANDEZ VARELA, MARIA VANESSA APTO 

25 ***0125** FERRI GANDIA, JOSE APTO 

26 ***0834** FOLGOSO PEREZ, CARMEN APTO 

27 ***0754** FUENTES BERMEJO, MIRIAM APTO 

28 ***0408** GALLARDO GAMERO, FERNANDO APTO 

29 ***5652** GONZALEZ BOROBIA, MARIA DEL PILAR APTO 

30 ***4917** GUEVARA SALCEDO, MARIA APTO 

31 ***2651** GUIJARRO CASTRO, TERESA CRISTINA APTO 

32 ***5272** GUZMAN ALMAGRO, ELENA APTO 

33 ***8675** IGLESIAS MIR, ANA SUSANA APTO 

34 ***3728** JALDO RODRIGUEZ, MARIA TERESA APTO 

35 ***3233** LOPEZ VALLE, ALBA APTO 

36 ***2522** MADERO VELAZQUEZ, SUSANA APTO 

37 ***9015** MARIN DEL RIO, DAVID APTO 

38 ***7805** MARTINEZ CALDUCH, BLANCA APTO 

39 ***4116** MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA APTO 

40 ***2479** MELLADO BUSQUE, JULIA TERESA APTO 

41 ***3568** MOLINA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES APTO 

42 ***3839** MONTALVO SAAVEDRA, DUNIA APTO 

43 ***3625** MORALES SANCHEZ, MANUEL APTO 

44 ***6114** MORENO SOLIS, GLORIA MARIA APTO 

45 ***1124** MOYA SANCHEZ, RAQUEL APTO 

46 ***7607** PANTOJA PERTEGAL, FATIMA APTO 

47 ***1758** PATRICIO HERNANDEZ, IRENE APTO 

48 ***5451** PEDRAZ MUÑOZ, JAVIER APTO 

49 ***9597** PINE CACERES, MARIA TERESA APTO 

50 ***5941** RAMOS DE LA ROSA, VICTORIA APTO 

51 ***2745** REBOLLEDO LARA, LIDIA APTO 

52 ***1554** ROBLES IZU, MARIA APTO 

53 ***2010** RODRIGUEZ RIGDEN, ALICIA APTO 

54 ***0371** ROJO VILLAESCUSA, CRISTINA RIANSARES APTO 

55 ***4958** SAIZ MOLINA, FRANCISCO APTO 

56 ***5696** SAN JUAN MC NULTY, ALICIA MARIA APTO 

57 ***3469** SANTOS CALLE, MARGARITA INOCENCIA APTO 

58 ***3686** SANTOS PEREZ, MARIA APTO 

59 ***2102** SELMA FORNALS, MARC APTO 
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